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Nurmijärven kunta otti uutena toimintamuotona käyttöön osallistuvan budjetoinnin vuonna 2017. 
Osallistuvassa budjetoinnissa asukkaat otetaan mukaan pohtimaan ja mahdollisesti myös 
päättämään siitä, mihin taloudellisia resursseja käytetään. 
 
Vuoden 2020 teemoina olivat Seitsemän veljestä –kirjan juhlavuoden kunniaksi lukutaidon 
edistäminen, luontosuhde, naapuriapu, suvaitsevaisuus, veljesmäinen kisailu ja yhteisöllisyys. 
Osallistuvan budjetoinnin ehdotushakuaikana jätettiin 37 ehdotusta osallistuvan budjetoinnin 40 
000 euron suuruisen määrärahan. 
 
Kunnanhallituksen tekemän rahanjakopäätöksen mukaisesti (Kunnanhallitus §53, 16.3.2020) 
osallistuvan budjetoinnin määrärahasta kohdennettiin 19 800 euroa kymmenelle hankkeelle. 
Osallistuvan budjetoinnin määräraha kohdennettiin hankkeiden toteuttamisvastuun mukaisesti 
joko yksityiselle toteuttajalle (yhdeksän ehdotusta) tai määräraha jäi kunnalle käytettäväksi 
hankkeen toteuttamiseen (yksi ehdotus). Määrärahan jakamisen ehtona oli toiminta 
koronaviruksen sallimissa rajoissa.  
 
Kunnanhallituksen rahanjakopäätöksestä tehtiin oikaisuvaatimus, jonka vuoksi määräraha oli 
mahdollista jakaa vasta kesäkuussa 2020. 
 
Osallistuvan budjetoinnin määrärahaa saaneiden hankkeiden osalta tilanne on syyskuun 2020 
loppuun mennessä seuraava: 

 Hanke on toteutunut/päättynyt:  
o Seitsemän veljeksen saunasuunnistus 

 Hanke on toteutuksessa/kesken: 
o Jämäten ja höristen joka nurkassa - selkokielistä lukemista yläkouluihin 
o Teatterikirjoittamisen kurssi 

 Hanke on viivästynyt koronatilanteen johdosta ja toteuttamistapa koronan sallimissa 
rajoissa on pohdinnassa: 

o "Aktiivinen kylä on onnellinen kylä" 
o Heikkarin eläkeläiskerho 
o Maailma Kirkonkylässä 

 Hanke on peruttu: 
o Seitsemän Veljeksen Cup 
o Lintumetsän Eloilta 2020 
o Iltatoritapahtumat Nurmijärven torilla 

 
Esittelijä  
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Esitys  

Kunnanhallitus päättää merkitä tiedoksi hankkeiden etenemisen tilanteen. 
 

Valmistelija 
palvelumuotoilija Piia Nurkka, puh. 040 317 2412 

 



 
Käsittely: 

Esittelyosaan lisättiin kohtaan Hanke on viivästynyt koronatilanteen johdosta ja toteuttamistapa 
koronan sallimissa rajoissa on pohdinnassa puuttuva hanke LiikuntaSankarit liikuttavat lapsia 
ilmaiseksi. 

 
Päätös:  

Hyväksyttiin esitys. 
 
Jakelu 

 
 


